


311-18-3	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-4	Бухгалтер по питанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения																						
311-18-5	Кладовщик материального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-6	Старший агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба организации досуга																						
311-18-7	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-8	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба приема и размещения																						
311-18-9	Специалист по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-10	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-11	Подносчик багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гостиничная служба																						
311-18-12	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба питания (пищеблок)																						
311-18-13	Менеджер службы питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-14	Заместитель заведующего производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-15	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-16А	Раздатчик пищи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-16-1А (311-18-16А)	Раздатчик пищи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-17А	Кухонная рабочая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-17-1А (311-18-17А)	Кухонная рабочая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-18А	Уборщик кухни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-18-1А (311-18-18А)	Уборщик кухни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-	Уборщик кухни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29	медицинской части																						
311-18-30	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-31	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная служба																							
311-18-32	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-18-33	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  (подпись) Рытиков А.С. (Ф.И.О.) 30.06.2017г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Руководитель кадрово - юридического службы (должность)  (подпись) Жданова О.А. (Ф.И.О.) 30.06.2017г. (дата)

Главный бухгалтер (должность)  (подпись) Володина О.П. (Ф.И.О.) 30.06.2017г. (дата)

Заведующий производством (шеф-повар) (должность)  (подпись) Шульмин Р.В. (Ф.И.О.) 30.06.2017г. (дата)

Начальник отдела (информационных технологий) (должность)  (подпись) Лааз В.М. (Ф.И.О.) 30.06.2017г. (дата)

Главная медицинская сестра (должность)  (подпись) Кияшко Л.К. (Ф.И.О.) 30.06.2017г. (дата)

Инженер по охране труда (должность)  (подпись) Рязанов В.Э. (Ф.И.О.) 30.06.2017г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4328 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Юмагузин Роман Сергеевич (Ф.И.О.) 31.05.2017 (дата)